.
.f.'~ JUDlC1ÁRtO

JU51:IÇA t-1::UCKALDE PR1MEtRAJNSTÂNCIA
.' SeçãQ.Jtidiciária de PemambUco

FéR!]MARTURMAIDNHO

PORTARIA N°046/2003-DF Recife, 24 de fevereiro de 2003

O MM. Juiz Federal Diretor do Foro da Justiça
Federal, Seção Judiciária de Pernambuco, em exercício,
DR.FREDERICO JOSÉ PI~DDE AZEVEDO, no uso das suas
atribuições legais,

. Considerando a Portaria n~ 45/2003, quê regula o
horário de expediente durante o 'períododos festejos
carnavalescos; '.

RESOLVE:

ACRESCENTAR que o expedÜmte de atendimento ao
público da Seção Judiciária de Pe'rnambuco, na
sexta-feira, .dia'28/02/2003 será no horário das
8:00 às 13:00 horas,permanecendo o expediente
interno até as 14: 00 horas.

DÊ-SE CIÊN,CIA. PU~IQ9fSE. ,(jUMPRA-SE.

1(V-()~0', # I,~ \CII'

DERIÇQ
.

IN'l'O 1'iZEVEDO I
Jui z Fede-ral.

. ter.c ro.' ..em exercício.

,

~

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	.
	PORTARIA N°046/2003-DF
	Recife, 24 de fevereiro de 2003
	O MM. Juiz Federal Diretor do Foro da Justiça
	. Considerando a Portaria n~ 45/2003, quê regula o
	RESOLVE:
	ACRESCENTAR que o expedÜmte de atendimento ao
	\CII
	Jui z Fede-ral. . ter.c ro.' ..em exercício.